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Verwertung und Mitteilung Ihres Inhalts ist nicht 
gestattet, soweit nicht ausdrücklich zugestanden.  
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Planart: Maßstab: Maßstab: 
Markierungsplan 1:500 

Bemerkung: 

W - 91/189 

Projekt: 
Uellendahler Straße 

Geschäftsbereich Stadtentwicklung, Bauen und Verkehr 
 

Ressort Straßen und Verkehr 
 

Abteilung 104.2 - Straßenneubau 

Ausfertigung: __ Anlage: __ 

Datum: Datum: Datum: 
08.08 08.08 08.08 

Gesehen: Gesehen: Erstellt: 

Kreienbaum Uehlendahl Reichl 

Änderungen: 

a )
b )
c )
d )
e )
f )
g ) 

Uellendahler Straße Höhe Röttgen 

104.3 / 01.03 

weitere 

Anschluss an 

vorh. Markierung 

Anschluss an 

vorh. Markierung 

Uellendahler Straße 

Beschilderung 
vorhanden 

Beschilderung 
vorhanden 

S 012 - 3,00/3,00 

3,10 

4.65 

5,35 

1,50 

L 70 

Markierung neu 

3,10 

3,10 

3,50 

2,80 

Markierungs-
pfeile neu 

Markierung neu 

Röttgen 

3,10 


